​​​​​​​

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 183/2024 - DG/CB/REITORIA/IFPB, de 16 de setembro de 2024.

A Diretora Geral do Campus de Cabedelo do Ins2tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, nomeada pela Portaria n°

2.064/2022-Reitoria, de 24 de outubro de 2022, publicada no Diário Oficial da União em 25 de outubro de 2022, no uso de suas atribuições

legais e no uso das de suas competências definidas pela Portaria n° 2.628/2019-Reitoria, de 28 de novembro de 2019.

RESOLVE:

Art. 1º Designar a servidora Raquel Rebouças Almeida Nicolau    , do quadro permanente de pessoal deste Ins2tuto, ocupante do cargo de

Professora do Ensino, Básico, Técnico e Tecnológico,  matrícula SIAPE nº 2734129, para desempenhar a função gra2ficada de Coordenadora

do Curso Superior de Tecnologia em Design Gráfico, do Ins2tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, Campus Cabedelo

(CCSDG-CB), Código FUC 1;

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data.

(assinado eletronicamente)

TURLA ALQUETE

Diretora Geral do Campus Cabedelo

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Turla Angela Alquete de Arreguy Baptista, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-CB, em 16/09/2024 08:24:01.

Este documento foi emi2do pelo SUAP em 16/09/2024. Para comprovar sua auten2cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse hNps://suap.ifpb.edu.br/auten2car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

605982

2242602e6e

	Documento assinado eletronicamente por: